

דברים נוקבים  
ממזן החפץ חיים  
(בספרו חומת הדת פי"ד):  
אין די בתפלת לרוש  
שמתפללין כל יום,  
אלא הקב"ה חפץ  
שיתאספו ביחד  
לצעוק בתפלה לפניו,  
ועי"ז יגאל אותנו!

אין לראות סיון וזמן האולה לישראל  
(פד"ש הובא בנ"י א"י חסי" קפ"ח)  
שיחזרו ויבקשו את של שדכן

גדולי ישראל  
משתתפים בכינוסים

# לבקשת הגאולה





# חיכיתם למלכותי

**דברי הגאון הגדול רבי ישראל משה סורוצקין שליט"א במעמד הלוויה של חמיו הגאון הצדיק המשגיח של ישיבת ליקווד רבי מתתיהו סלומון זצ"ל בהשתתפות גדולי ומאורי הדור ומאות אלפי ישראל:**

לציבור החשוב ברשות המשגיח שליט"א ר' דן, שיהיה בריא, אני שוחחתי עם המשגיח, שזה יהיה מתאים לפני שאנו מסיימים את המעמד האדיר הזה של כבוד שמים של השווער, זכר צדיק לברכה, שמטר נפשו עבור כבוד שמים, שבנה בציבור את המושג של כבוד שמים. אשר התחנן! בקביעות! שלא מספיק חיבתם לתורת, אלא עלינו להגיע למדרגה של חיכיתם למלכות. שכן תורה צריך לחיות את המלכות של הרבונ של עולם! להתחנן על המלכות של הרבונ של עולם! שנגיע למדרגה שנגיע למשיח. כפי שגיס היקר אמר קודם, שהשווער עשה את כל ההכנות לגאולה על ידי שעשה מעמד אדיר והתעוררות אדירה של סור מרע, להתפטר מהסטרא אחרא, לדאוג לקדושת ישראל, לבנות עם שראוי לגאולה. אבל השווער זכר צדיק לברכה תמיד הסביר שבהיותנו בעת צרה, כאשר אי אפשר להתפלל להתפטר מהצרה, עלינו להתפלל שנזכה לגאולה. ובפרט על ישמעאל, הוא אמר שלא להתפלל שנתפטר מישמעאל אלא צריך להתפלל לוישמע א-ל ויענם שנזכה לגאולה השלמה. ובשביל לזכות לזה צריך צעקות גדולות!

פתח לנו שער בעת נעילת שער! אנחנו נאמר את בקשת הגאולה תוך כדי שהצבור עוזב, נאמר את החלק השני רק את 3 הבקשות והמשגיח יאמר את קבלת עול מלכות שמים.  
"אבינו מלכנו גלה..."





במוצאי שבת פרשת וארא תשפ"ד כולל חזון איש בני ברק



הגאון הגדול רבי אליהו דיסקין שליט"א



הגאון הגדול רבי נפתלי קופשיץ שליט"א

שפירש את הפסוק "על חומותיך ירושלים הפקדתי שומרים" שהכונה למתפללים על בנין ירושלים וכבוד שמים. והביא את השאלה הידועה איך אפשר לצפות לישועה אם נאמר עליהם שהם ימים שאין בהם חפץ. וביאר על פי המהר"ל ששבת היא מעין עולם הבא, ויום טוב הוא מעין ימות המשיח, ואמנם יש איסור להכין מיום טוב לשבת, ולכן ימות המשיח הם ימים שאין בהם חפץ להכין בהם לעולם הבא, אבל אלו שהתפללו על הגאולה וציפו לה הם עושים בחינה של עירוב תבשילין שיזכו גם בימות המשיח שיהיו עבורם ימים שיש בהם חפץ להמשיך להתעלות בעבודת ה' ויהיה מותר להם להכין מימות המשיח שהם בסוד יום טוב, לעולם הבא שהוא בסוד שבת. ועל זה אומר הרמב"ם שהחכמים נתאוו לימות המשיח כדי שיזכו בהם לעליה רוחנית, ולא חס ושלום שיהיו ימים שאין בהם חפץ להתעלות בעבודת ה'. כי אדרבה אלו שנתאוו ובקשו את הגאולה, יזכו גם בימות המשיח להמשיך ולהתעלות וביתר שאת ויתר עז.

במוצאי שבת פרשת וארא תשפ"ד זכינו לכינוס מיוחד לבקשת הגאולה בכלל חזון איש בכני ברק, הכינוס נקרא על ידי ראשי הכולל הגאון הגדול רבי מענדל לובין שליט"א והגאון הגדול הרב שאול קרליץ שליט"א שהשתתפו בכינוס. לפני התיבה עבר הגאון הצדיק רבי לוי יצחק שושן שליט"א. פתח את הכינוס הגאון הגדול רבי אליהו דיסקין שליט"א ואמר:

התאספנו כאן צבור גדול של מבקשי השם על דבר גדול שעומד ברומו של עולם על הענין המיוחד של תפילה לבקשת הגאולה, כמה חביב לפני ה' שיהודים מבקשים ומתפללים על הגאולה השלימה. וכפי שאומר המגיד מדובנא שאם נתאסף באופן מיוחד לבוא ולבקש רק את בנין בית המקדש, קרוב הדבר שה' ישמע תפלתנו ויגאלינו.

בהמשך נשא דברים הגאון הגדול רבי נפתלי קופשיץ שליט"א והביא מהרד"ק

# חביב לפני ה'



המראות מהכינוס הגדול בכלל חזון איש בני ברק לבקשת הגאולה

מורן המשגיח הגאון הצדיק רבי בנימין פינקל שליט"א

כ"ק האדמו"ר מפניסק קארלין שליט"א ומאחוריו הגאון המקובל רבי עקיבא ארלנגר שליט"א

# וממנה יונשע

מין המשגיח הגאון הצדיק רבי בנימין פינקל שליט"א השתתף בכינוס לבקשת הגאולה בבית הכנסת 'אנשי ירושלים' בראש חודש שבט תשפ"ד, יחד עם כ"ק האדמו"ר מפניסק קארלין שליט"א והגאון המקובל רבי עקיבא ארלנגר שליט"א ועוד גדולים רבים וצדיקים. המשגיח נשא דברים ואמר: המצב היום הוא "עת צרה היא ליעקב וממנה יונשע" הגאולה קרובה לבוא, ראיתי עכשיו בחוש שהיו לי הרבה עיכובים להגיע לכאן, וה' מרמז שדברים חשובים יש להם עיכובים, וככל שהדבר יותר חשוב כמו ענין הגאולה יש יותר עיכובים ומעכבים ואסור להתייאש. ה' תובע את עם ישראל ציפתם למלכותי, לא להתעלם מצרות כלל ישראל, לתת לב על כבוד שמים וצער השכינה. יש כאלה שמפחדים מהגאולה, אדרבה תצפה ותתכונן תעשה תשובה ותכין את עצמך וממילא לא תפחד. צריך להתפלל שמשיח יבוא ברחמים ובחסדים גלויים.



ארגון 'בני חביבי' דאג שיאמרו את התפילה על הגאולה למעלה מחמשת אלפים ילדים שלומדים בארגון 'אבות ובנים' בכל הסניפים ברחבי הארץ, בתמונות ניתן לראות את הסניף בבית המרכזי זכרון משה בירושלים, כאשר הגאון המקובל רבי גמליאל רבינוביץ שליט"א ראש ישיבת שער השמים עובר לפני התיבה.



שבט תשפ"ד ירושלים

# מודיעין עילית

ר"ח שבט תשפ"ד מודיעין עילית



בצהרי יום חמישי ראש חודש שבט כשבחוץ קר וגשום התאספו מאות תושבים מסלטה ושמנה של העיר מודיעין עלית לכינוס בקשת הגאולה בראשות המרא דאתרא הגאון הגדול רבי מאיר קסלר שליט"א אשר קרא את החובה הגדולה להתחזק בעת צרה במצות צפית לישועה וזעק מקירות ליבו את זעקת בני ישראל במשך שנות הגלות הארוכה 'זאל שוין זיין די גאולה משיח זאל שוין קומען, ובפרט בעת שרואים למול עינינו את התגשמות הסימנים שנתנו חז"ל לדור אחרון. ואשרי מי שזוכה להשתתף בכינוסים אלו הנעשים בהכונת גדולי תורה ובזהירות הנדרשת בזה ולנצח יחקק שמו לזכרון כמי שקירב את גאולת ישראל.

מרא דאתרא הגאון הגדול רבי מאיר קסלר שליט"א



# אבות ובנים





# חיפה



ביום ר"ח שבט תשפ"ד התקיים כינוס גדול לבקשת הגאולה בבית המדרש דחסידי נדבורנה חיפה, בהשתתפות האדמו"ר **מנדבורנה חיפה** שליט"א, לפני התיבה עבר הגאון הצדיק רבי **יעקב אברגיל** שליט"א רב קהילת 'שלום יהודה'. וכן השתתף הגאון המקובל רבי מרדכי בן דוד שליט"א. נשא דברים הגאון הגדול רבי **דוד שלמה זולדן** שליט"א רב דחסידי סערט ויזניץ והמשייל את המצב היום לאדם שמטפס להגיע לראש הר גבוה וכבר עומד מטרים ספורים לפני הפסגה, אבל המטרים האלו קשים מאד אחרי שהוא עייף מכל העליה המפרכת, ואלו הם היסורים והקשיים שיש לנו היום ברגעים האחרונים לפני הגאולה, וה' מחכה שנצקק אליו כמו שאומר ה'מסילת ישרים' שאם יאמר אדם מי אני ומה אני שאתפלל על בני ירושלים, לפיכך נברא אדם יחידי וכו'.



# בית שמש רמה ב'

ר"ח שבט תשפ"ד

בעיר 'בית שמש' כבר למעלה משנה, זוכים בס"ד לקיים תפילות לבקשת הגאולה בכמה מקומות בעיר בימי ראשי חדשים. אחד המקומות הוא בביהמ"ד "קהל חסידי ירושלים" וביום ר"ח שבט תשפ"ד נשא דברים נלהבים המרא דאתרא הגאון הגדול רבי **יחזקאל כהן** שליט"א וביאר מדוע מרן החפץ חיים' ביקש שיעשו אסיפות מיוחדות להתפלל על הגאולה, כדי שהתפילות הרגילות שחרית מנחה וערבית גם יהיו מעומק הלב. ובנוסף זה יעורר להתפלל על צער השכינה ולא רק על הצער הפרטי של כל אחד ואחד.



# בית שמש רמה ד'



כינוס לבקשת הגאולה ר"ח שבט תשפ"ד ברכסים

# רכסים



הגאון הצדיק רבי **יחזקאל קולרצקי** שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה בשכונת נוה יעקב בירושלים שבט תשפ"ד



# ירושלים



הכינוס בעיר עמנואל בראשות הגאון החסיד רבי **יוסף כהנא** שליט"א

# עמנואל

# מאמר צפירת לישועה

מתוך עלון סוד החשמל

## מדוע אנחנו מצפים לימות המשיח שהם "שנים אשר תאמר אין לי בהם חפץ" שאין בהם זכות וחובה

של ימות המשיח העולם ידפך ורוח הטהרה תעבור מן הארץ ויגיעו הימים שאין בהם חפץ. ועדיו קשה מדוע אומר הרמב"ם שנתאוו החכמים לימות המשיח שהם זמן קצר יחסית שיהיו פגיוני בתורה, ומיד יפגשו לזימים שאין בהם חפץ מבחינה רוחנית.

שמעתי באור מהג"ר נפתלי קופשיץ שליט"א על פי המהר"ל (נצח ישראל מ"ו) שאומר ששבת היא מעין עולם הבא, ויום טוב הוא מעין ימות המשיח וההנהגה להם היא בסוד ערוב תבשילין. כי ביום טוב יש עדין מציאות של חול בעניני אכל נפש שמתר לחלל, וזה דומה לימות המשיח שהם המעבר בין הקדש לחול ויש עדין מציאות של החול של עולם הזה, עד שנקנס ליום שפלו קדש בעולם הבא. וכשם שפיוס טוב אי אפשר להכין לשבת, כך בימות המשיח לא יוכלו להכין לעולם הבא. ולכן נאמר עליהם "שנים אשר תאמר אין לי בהם חפץ". אבל כל זה רק למי שלא עשה ערוב תבשילין, כי מי שעושה ערוב תבשילין יכול להכין גם ביום טוב לשבת, ויכול להכין בימות המשיח עבור העולם הבא. ואף עושים ערוב תבשילין של ימות המשיח ועולם הבא, על ידי שמתאוו לימות המשיח, עצם התאוה והצפיה לישועה היא זו שנותנת לחכמים את האפשרות להשיג רוחניות גם בימות המשיח להכין לעולם הבא. כי את ערוב התבשילין עושים היום בזמן הגלות, שהוא בבחינת ערב יום טוב. והיום בזמן הגלות, מי שצופה לישועה הוא מוכן את התבשילין של ימות המשיח והעולם הבא, והוא בעצם מצפה לכל החבילה של הישועה, שהיא ימות המשיח בשלב הראשון ועולם הבא בשלב השני. וזה בעצם מערב את האור של ימות המשיח עם האור של עולם הבא שמתערבים יחד בסוד ערוב תבשילין, בתוך הצפיה של כל אחד ואחד שצופה להם.

לכן אומר הרמב"ם שהחכמים נתאוו כדי שיהיו פגיוני בתורה וחכמתה, כי עצם התאוה והצפיה נתן להם להמשיך להכין בימות המשיח לעולם הבא.

וכפי שמוכר ברמח"ל (תיקונים חדשים תשס"ו) שצפיה לישועה מושכת מאוד לישועה היום, לצפות ולראות זאת ולהביא ישועות גם לזמן הגלות. וזאת מושג הבחינה של ערוב תבשילין שאדם מוכן ליום טוב ולשבת יחד ומקרב תבשיליהם, וזוהי גם לסעם היום בסוד "טועמיה חיים כזו".

והוסיף הרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שלכן מצינו בגמרא (יומא כח) אמר רבא ואיתימא רב אשי, קים אברהם אבינו אפלו ערובי תבשילין. כיון שאברהם אבינו איש החסד צפה לגאולה שתבוא מצד החסד, קץ תמינו, לכן הוא קים מצות ערוב תבשילין שנתנה צפיה לישועה.

ונביא חלק מדברי המהר"ל שהזכרנו: ממה שנתבאר יש לה לדעת, כי ענין הגמרא ומהנהגה שתהיה בעולם, שיהיה העולם בשלמות לא כמו שהיה העולם הזה רק הנה אחרת. ובפרק השואל "והגיעו שנים אשר תאמר אין לי חפץ בהם" אלו ימי המשיח שאין בהם לא זכות ולא חובה, וראש שאין לומר שלא יהיו ישראל קונים עוד שלמות ומעלה לימות המשיח, רק שלא יוכל הרשע לשנות מעשיו שיהיה צדיק, ודבר זה נקרא 'ציאה לפעל', אחר שהיה רשע כבר שיהיה מעשה צדיק. ולכן הכתוב מחזיר האדם שיהיה צדיק קדם שיתגלה המשיח, שאז בודאי אפשר שהחוטא יחזר בתשובה. אבל לימות המשיח לא יוכל לעשות תשובה, כי אין שם שני שישנה עצמו מרע לטוב שיהיה הרשע צדיק, או מטוב לרע. אבל אם כבר הוא צדיק, אז בודאי אפשר שיקנה שלמות ומעלה יותר.

ויש לפרש כי זה ענין מצות ערוב תבשילין שיום טוב הסמוך לשבת מניח ערוב תבשילין מבעוד יום קדם יום טוב, ואז אף ביום טוב יכול לתקן מאכלו לשבת, כי מה שצריך לתקן סעודת שבת קדם שבת. רמז הוא שהשבת מענין עולם הבא, ומי שצריך בערב שבת לאכל בשבת, ומי שלא טרח בערב שבת מה יאכל. ויום טוב הסמוך לשבת, הם ימים טובים שיש לאדם, כמו ימי המשיח, וכל ימים טובים שיש לאדם. ואז לא יבשל בתחלה בהן לשבת, שאין יום טוב מביא לשבת שיהיה מתקן בו בימות המשיח שהם ימים טובים, או שאר ימים טובים שיש לאדם לא יכול לתקן מה שיאכל לעולם הבא. שזה אינו, שאם מקים מצות ומעשים בשביל שיש לו הרבה טובות והוא מקים מצות אין זה כלום. לכן אין מבשילין מתחלה מיום טוב לשבת. ולפיכך האדם אם הוא צדיק מפני השוב אין זה דבר. ולכן אין מתקנין מיום טוב לסעודת שבת, רק אם התחיל לבשל לפני יום טוב הוא מבשיל אף ביום טוב, שזה מוכח שלא בשביל יום טוב הוא מבשיל לשבת עד שלא יהיה ראשי לשבת שיהיה התחיל כבר לפני יום טוב.



ביום ח' שבט תשפ"ד נכנס הגאון הצדיק רבי יוסף ברנר שליט"א למעון קדשו של האדמו"ר רבי דוד אבוחצירא שליט"א בנחריה, והביא לפניו את הגיליונות של 'גדולי ישראל משתתפים בכינוסים לבקשת הגאולה', ואמר לו האדמו"ר רבי דוד שליט"א בזה הלשון: תדע לך שהתפילות האלו ופרסומם בישראל זה יביא את גאולת ישראל ברחמים, תמשיכו להפיץ ולהוציא עוד חוכרות שעוד ועוד יהודים יתפללו לבקש את הגאולה ומלאה הארץ דעה את ה'.



ביום שני כ' טבת ניגש הרה"ג ר' יצחק ח. שליט"א לאחר תפילת שחרית להגאון הצדיק הינוקא שליט"א מראשון לציון והביא לפניו את הגיליון של גדולי ישראל משתתפים בכינוסים לבקשת הגאולה, והרב שליט"א ביקש שישאיר אצלו את הגיליון ואמר שהוא מעונין לומר תכף ומיד את גוסח התפילה לבקשת הגאולה, וכך אכן עשה שניגש לארון הקדש ואמר את התפילה יחד עם הציבור שהיה נוכח במקום.

## מכתב שכתב אחד מנכדי הסטייפלער זיע"א למערכת אחרי השתתפותו בכינוס בכולל חזון איש

נב מלכים אין חקר מאן מלכי רבנו אמ נחפש ונחקור את מעמקי הכב לב של תלמידי חכמים אין לנו האפשרות הוא מהדברים המכוסים ביותר לא שזפתו עין זר מהי פעימת ליבו מה זורם בעורקיו מה התורה הקדושה מחוללת בליבו 'אין חקר' אתמול זה היה אחרת אתמול זה התפרץ כלכה מתפרצת מלב הר געש הבעירה הפנימית שבוורת בלב התלמידי חכמים ליהטה את ההיכל וקרעה שערי שמים. הדבר היחיד שזעק שם זהו כבוד שמים כבוד שמים כלא כסות כלא נספח כבוד שמים טהור וקדוש זעקו התחננו צעקו ובכו בדמעות שליש רבש"ע א-נ-א גלה כבוד מלכותך את זה ורק את זה הזעקה הכבשה זעקה שלא מצאה לה מקום פתאום מצאה לה את מקומה ואז היא התפרצה בקול מחריש אוזניים ובוקע רקיעים קורות ההיכל שדומה שהסכינו כבר לכך קורות סספונים בשנים של תורה טהורה קורות שנוצרה של ככל ישראל נוצקה ביניהם הקורות שנידלו את גדולינו ענקי התורה היראה ומסורת ההלכה לראשונה הם חוו הם חוו מה קורה כאשר נותנים ללב של תלמידי חכמים מקום להביע את עצמו זעקת ההשתוקקות לגילוי כבודו יתברך לבניין בית המקדש וממלכותו עלינו במלכות בית דוד משיח מי שלא היה שם לא יכול להאמין שזה שייך תלמידי חכמים פנימיים שתקנים וצנועים פתאום אתה רואה את הכב מה בוור מבפנים מה כואב וכמה הוא חושק אין דומה לזה אין כמו זה

זה משהו אחר לנ-מ-ר-י כל אחד מאיתנו שלא היה שם כנראה שעדיין לא מכיר את עצמו לא מכיר מה יקרה אם יתנו גם לו מקום להביע את ליבו את הזעקה העצומה שכבושה עדיין בליבו את עוצמת הכתש שמחכה להתפרץ אנא ממך תלמיד חכם אנא ממך תראה לעצמך ממה אכפת כך באמת אבינו שבשמים אתה לא זועק לבד אוי להם כבנים שגכו מעל שוכחו אביהם רבש"ע זעקה זו היא גם שכי

# דברי גדולי ישראל על כינוסי התפילות לבקשת הגאולה

באשר טובבה ההשגחה בשנתיים האחרונים להתחזק אחינו בית ישראל בעניין הציפייה לגאולה ובקשתה, ובפרטיות אינה ה' לדיינו להפיץ את עצתו של מרנא החפץ חיים זצ"ל שכותב (בספרו חומת הדת סוף פרק יד) שיש "עיקר גדול" לקרב הגאולה, ע"י שמתאספים דייקא במיוחד לבקש על זה, וזה לשונו הטהור: "...אין די בתפלת לחש שמתפללין כל יום, אלא הקב"ה חפץ שיתאספו ביחד לצעוק בתפלה לפניו, ועי"ז יגאל אותנו. ע"כ. ויעוין בספר "והגדת" (דרשות מהגה"צ ר' יעקב גאלינסקי זצ"ל ע"ס הפרשיות) מסופר שהחפץ חיים בסוף ימיו השתדל בזה על אף גודל חולשתו, רצה מאד ליסוע להג"ר חיים עוזר גרודזינסקי זצ"ל לארגן את זה, ולמעשה מנעו זאת מאתו מחשש שזה יזיק לבריאותו, ונצטער מאוד על כך [יעו"ש בכ' שמות]

## סיבת התארכות הגלות בגלל שאין מתאספים במיוחד להתפלל על זה

ועי' עוד מ"ש המגיד מדובנא (אהל יעקב פרשת אמור) לטיבת התארכות הגלות בגלל שאין מתאספים במיוחד להתפלל על זה, משא"כ אם ילכו בכונה מכוונת להתפלל ע"ז אזי בלי ספק האלוקים יענה את שלומכם, יען אָמר שְׁמֶר [הקב"ה] הנה כבר אָתָה בָּקָר, [הגיע עת לחננה] ואינו תלוי אלא ב-אם תִּבְעִיּוּן בְּעֵינֵי עַתְדִי יעי"ש באריכות.

ולאור פרסום הדברים סיבב אבינו שבשמים לקיים רעיון זה בראשי חדשים עפי"ד מהרש"א (ב"מ פה:) שיום ר"ח מסוגל במיוחד לעורר על התחדשות כנס"י שהם עתידיים להתחדש כמותה. ובעז"ה מזה כשנתיים שמתקיים מדי ראש חודש כינוס לעזקה ובקשה לקירוב הגאולה, בעידוד משפיעים וגדולי תורה ובהתארגנות עם חברים יקרים אנשי רוח ה"ו שמשתדלים בדבר, לפני כשנתיים התחיל הדבר להתקיים בירושלים

עיה"ק ע"י מתי מעט, ובהמשך נתרחב הקיבוץ בס"ד ברחבי ארץ הקודש. ומתקיימים כיום מנינים לבקשת הגאולה - שיקומם מתפרסם בקווי הטלפון מדי ראש חודש בחדשו; בירושלים, בני ברק, בית שמש, קרית ספר, אופקים, צפת, חיפה, ועוד, ולאחרונה שמענו שבארה"ב כבר יש כזה מנין בראש חודש. הסדר הוא שמתפללים תפלת מנחה, ושומעים בקצרה כמה דיבורי חיזוק והתעוררות, ולאח"כ שופכים שיח בצומת בתפלה קצרה [המבוססת על קיצור מתפלה ארוכה המובאת בספר מעבר יבין] הכוללת את ג' הבקשות שעליהן אמרו חז"ל אין מראין סימן גאולה עד שיחזרו ויבקשו. הכל יחד לוקח פחות משעה.

האדמו"ר מתולדות אברהם יצחק שליט"א התרגש ואמר: מי לא מחכה למשיח? הרי יהיה אז טוב ליהודים. לזכות יהודי לבקש על הגאולה, זה דבר גדול, להתחנן ולהשתוקק לגאולה. כבר הזכרתי את דברי הסבא בעל שומר אמונים שאמר:

# נוסח התפילה

שנאמר, פִּסְקָא פִּיִּסְקָא, בצומת חדא ובשפיכת לב:

מקור התפילה מנוסח התפילה הרגול ומספר 'מעבר יבין' ונערכה על ידי גדולי ישראל שליט"א פסקוי הודאה על שמירת השם עלינו לכל אורך שנות הגלות המר:

הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו: יאמרו גאולי יי אשר גאלם מיד צר: ומאִרְצוֹת קְבָצָם מְמוֹרָח וממערב מצפון ומים: ויזכר להם בריתו וינחם כרב חסדיו: ויתן אותם לרחמים לפני כל שוביהם: ואף גם זאת בהיותם בארץ איביהם לא מאסתים ולא געלתים לכלתם להפר בריתי אתם כי אני יי אלהיהם: הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו:

עד שיחזרו ויבקשו: אָנָּא יי מלא רחמים רחם נא עלינו, ותן בלבנו ובלב כל עַמְךָ יִשְׂרָאֵל לשוב אליך באמת ובלב שלם כאיש אחד בלב אחד, ויבקשו אותך יי אלהינו, ואת מלכות בית דוד משיחך, ואת הבית הגדול והקדוש שנקרא שְׁמֶךְ עֲלֵינוּ: ככתוב:

עד שישונו: אחר ישבו בני ישראל ובקשו את יי אלהיהם ואת דוד מלכם ופחדו אל יי ואל טובו באחריית הימים: יי אלהים צבאות השיבנו האר פניך ונושעה: ומהר לגאלנו גאלה שלמה למען שְׁמֶךְ: הלא אתה תשוב תחינו ועמך ישמחו בך: הושיענו יי אלהינו וקצצנו מן הגוים להדות לשם קדשך להשתבח בתהלתך: לאהבה את יי אלהיך לשמע בקלו ולרַבֶּקָה בו כי הוא חַיִּיד וְאֶרֶךְ יַמִּיד לשבת על האדמה אשר נשבע יי לאבתִּיךָ לאַבְרָהָם לַיְצָחָק וליַעֲקֹב לתת להם:

## ג' הבקשות:

מלכות שמים: אבינו מלכנו, גלה כבוד מלכותך עלינו מהרה והופע והנשא עלינו לעיני כל חי ותמלוך אתה הוא יי אלהינו מהרה לכרך על כל מעשיך בהר ציון משכן כבודך ובירושלים עיר קדשך ככתוב בדברי קדשך: ימלך יי לעולם אלהיך ציון לדר ודר, הללויה:

מלכות בית דוד: רבנו של עולם, הלא ידענו כי בוחר אתה בכו ישי, ובכו, שמחנו באלהיו הנביא עבדך, ובמלכות בית דוד משיחך, במהרה יבא ויגל לבנו, ככתוב: ועבדי דוד מלך עליהם, ורועה אחד יהיה לכלם ובמשפטי ילכו וחקתי ישמרו ועשו אותם: וישבו על הארץ אשר נתתי לעבדי יַעֲקֹב, אשר ישבו בה אבותיכם, וישבו עליה המה ובניהם ובני בניהם עד עולם, ודוד עבדי נשיא להם לעולם: (יחזקאל לו):

בנין בית המקדש: ועתה שמע אלהינו אל תפלת עבדך ואל תחננוני והאר פניך על מקדשך השמש למען אדני (דניאל ט): אתה תקום תרחם ציון כי עת לחננה כי בא מועד: בנה ביתך כבתחלה וכונן מקדשך על מכונו והראנו בבנינו ושמחנו בתקונו והשב שכניתך לתוכו והשב כהנים לעבודתם ולזוים לשרים ולזמרם והשב ישראל לנביאם ושם נעלה ונראה ונשתחוה לפניך בשלש פעמי רגלנו ונודה לך שיר חדש על גאלתנו ועל פדות נַפְשֵׁנו: ברוך יי לעולם אָמֵן וְאָמֵן: יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי:

## קבלת עול מלכות שמים:

שְׁמַע יִשְׂרָאֵל ה' אֱלֹהֵינוּ ה' אֶחָד: בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מְלַכּוֹתוֹ לְעוֹלָם וָעַד: [בלחש]

ה' הוא האֱלֹהִים: [1 פעמים]

ה' מְלֹךְ. ה' מְלֹךְ. ה' יְמַלֵּךְ לְעוֹלָם וָעַד: [ב פעמים]

## תפילה לבקשת הגאולה מרבנו ה'אור החיים' הקדוש

יהי רצון מלפניך אבינו מלכנו, אלהינו, ידידות אור נפשנו, רוחנו ונשמתנו, למען בריתך אשר כרת לשלש עשרה מדות שאינן חוזרות ריקן לעולם מלפניך, זכר אהבתנו וחבתנו והשב שכניתך לבית קדשנו ותחזור להשתעשע בנו בימי קדם, כי קשה פרדתך ממנו כפרידת נפשנו מגופינו, המו מעינו, וכלתה נפשנו אל גאלת שכניתך ואל מעון קדשיך, ולרצונך ה' נכספנו, הננו מתחננים ובוכים לפניך, ה' אב הרחמן, על גלות השכינה, הושיעה ה' שכניתך, ורבך נפשנו באהבתך הנעימה והערכה על נפשנו, ויעול מלכנו בהיכלה.



# מכתב קודש מאת גדולי הרבנים והאדמוורי"ם שליט"א

שמחתי באומרים לי ההתעוררות בעם ה' להתאסף אחת לחודש בבתי כנסיות לזעוק ולהריע בתפילה ותחנונים על גאולתינו ופדות נפשינו, ועל התגלות כבוד מלכותו יתברך בביאת משיח צדקנו שיבוא במהרה לנאלינו ובנין בית הבחירה ב"ב.

והוא התגלות ממש שלמדונו חכמינו ז"ל עה"פ (הושע ג ה) אַחַר יָשׁוּבוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּבִקְשׁוּ אֶת ה' אֱלֹהֵיהֶם וְאֵת דָּוִד מְלֶכְהֶם וּפָחְדוּ אֵל ה' וְאֵל טוֹבוֹ בְּאַחֲרֵית הַיָּמִים, ואמרו על דא כמד"ר "אמר רבי שמעון בן מנסיא אין מראין סימן טוב לישראל עד שיחזרו ויבקשו שלשתן, [כמ"ש] אחר ישובו בני ישראל ובקשו את ה' - זו מלכות שמים, ואת דוד מלכם - כמשמעו, ופחדו אל ה' ואל טובו - זה בית המקדש כד"א החרר הטוב הזה". והיינו שרצונו יתברך שנבקש ונתפלל על ג' דברים אלו, על גילוי כבוד מלכותו יתברך, על החזרת מלכות בית דוד, ועל בנין בית הבחירה.

אין ספק כי התאספות זו חשובה ומקובלת לפני ארון כל, והיא גילוי רצוננו לראות את מלכינו בקידוש שמו הגדול בעולם אשר זה תכלית בריאת העולם לתקן עולם במלכות שדי, ואשרי הזוכים להשתתף בהם ולקיים מאה"ב "קוה אל ה' חוקה ויאמץ לבך וקוה אל ה'". וראויה זכות זו לעורר אהבת דודים ולקרב קץ הימין בב"א, אבי"ר.

דעתו, כל חרשים האמרינו נחיה ונחיה  
ואין יפק אל דגש קיומו וזוהו אלקי ישראל  
דעתו, יואה מצדנו וימיה אלקינו, וימיה  
עונונו קדמנו דאמרי ויאה ויאמנו דגש  
אלה ימיה ביגדי  
מימיה אלקי ית'.

הנה"צ רבי שמואל  
משה קרמר שליט"א

חיים כהנא  
בית דוד  
מפארת פמשנות הרועים  
שליט"א

בעה"י, כל הדברים האמורים  
נהורים וברורים ואין ספק שיש בזה  
קירוב גדול לקץ הגאולה, והשי"ת  
יראה בעניינינו וימהר לנאלינו  
ותחזינה עינינו בבנין ביהמ"ק  
וביאת משיחנו בב"א

הנה"צ יצחק מאיר  
מארגנשטערן שליט"א

כיהודה ועוד לקרא הגני מצטרף בזה  
לקריאת הנאה"צ לחברות בתפילה על  
גאולתינו ופדות נפשינו בקרוב ממש.  
בית דוד  
מפארת פמשנות קארלין שליט"א

א"ד נחמן בידרמן  
מירושלים עירי"ק ת"ו

ג"א מצטרף להג"ל ואשרי המשתתפים

הנה"צ הר"ם שבער  
שליט"א

## הכינו למעמד הגדול לבקשת הגאולה בישיבת אור הרחיים

ביום חמישי בלילה אור לא' דר"ה אדר א' | בשעה 9:00 בלילה | רח' עזרא פינת רח' יואל בשכונת גאולה ירושלים  
בראשות גדולי ומאורי הדור  
ובמעמד רבבות עמך בית ישראל מכל רחבי ארץ הקודש

מידע על הכינוסים בכל ראש חודש ב-15 מקומות ברחבי הארץ והעולם ודברי גדולי ישראל שמיחה בפתח:

ניתן לקבל גיליון זה וגיליון קודם ושאר פרסומים  
על התפילות ועוד בשליחת בקשה למייל:  
6537343@gmail.com

קו סוד החשמל צפ"יה לישועה: 02-6647979 שלוחה 8  
קו אחר ישובו: 077-5429544  
באידיש: דעם יידישן געפיל - 02-3722150  
מידע תפילות: 09-3136313

תרמו להדפסת הגיליון:

לעילוי נשמת: אלעזר מרדכי בן יצחק ורבקה • רבי יוסף בן חיים ושרה רבקה • רבי שלמה בן מאיר ושמה • דוד בן חיים • יצחק בן אברהם עונה • נחמיה בן בנימין שמיחה • פרומה מלכה בת שלמה זמן • אסתר בת ישראל מרון • בנימין בן יצחק • משה בן רבינו  
להצלחת: חיים בן לוא • מרים בת חנה • שרה בת קרן דבורה • אפרים עונה ומשפחתו • נתן מאיר חיים בן ולרי רות • אלחנן בן שרה • אליהו בן רחל • מאיר בן אלישבע מינדל • אריה בן רבקה ומש' • יוחאי בן חיה יפה • ושולמית בת צביה וכו"ב • דוד בן זהבה • שרה בת חנה • פיגא בת חיה רחל • יעקב בן נחיה • אופיר בן מיכל • מוחן בת ברייטי • ידידיה בן שרה • אברהם ישעיהו בן יוכבד • אבייל בת עדנה • טובה ניטל בת מרים • מרים בת שושנה רייזל • אורנה בת אליה • יואל בן חיה שרה • שרה ביילא בת מאשא לאה • אדל רבקה בת פיגא מרים • נד ליליא בן רות • אפרת בת פיגה • רחמיאל רמי בן פיגה • נעמה חנה בת אביבה • משה בן אבייל • יוסף בן אבייל • הדס בת אילנה • יהודה בן אלישבע רחל • תהילה בת אסתר חיה